
 

U C H W A Ł A   Nr V/64/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie projektu pt: „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III szkół podstawowych”  

 
    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt systemowy pt: „Indywidualizacja 
procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” o numerze 
ewidencyjnym: POKL.09.01.02-02-180/10 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych na kwotę dofinansowania 260 976,30 PLN (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 30/100). 
 
     § 2. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od dnia 1.02.2011 r. 
do dnia 22.06.2012 r. w szkołach podstawowych Gminy Bystrzyca Kłodzka. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń   w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 

 
 
 

                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

            Złożony przez Gminę Bystrzyca Kłodzka w dniu 10 stycznia 2011 r. wniosek                                          
o dofinansowanie projektu systemowego pt: „Indywidualizacja procesu nauczania                              
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” o numerze ewidencyjnym: 
POKL.09.01.02-02-180/10 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet: IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup                            
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych na kwotę dofinansowania 260 976,30 PLN (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 30/100) został zweryfikowany z wynikiem 
pozytywnym podczas oceny formalnej i merytorycznej i tym samym zostaje 
rekomendowany do dofinansowania.   

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały, 
która stanowić będzie załącznik do umowy o przyznanie Gminie Bystrzyca Kłodzka w/w 
środków finansowych. Wymóg taki stawia Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego, który pełni rolę Instytucji Pośredniczącej w Programie Operacyjnym 
Kapitał Ludzki. 


